
MEDIA MARATON Y CARRERA POPULAR ALORA      domingo, 04 de marzo de 2018

CARRERA POPULAR

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 637 00:06:12 --:--.-- Daniel Montiel Peña (1º)-ADULTO Masculino ÁLORA

2 561 00:06:34 --:--.-- Eric Lumbreras Romero (2º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

3 515 00:06:40 --:--.-- Juan Francisco Briales Perez (3º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO MARBELLA DEL SOL

4 653 00:06:42 --:--.-- Alejandro Ruiz Martin (4º)-ADULTO Masculino

5 542 00:07:09 --:--.-- Guillermo Herrera Garcia (1º)-CAD Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

6 616 00:07:10 --:--.-- Samuel Valderrama Illanes (1º)-INF Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

7 589 00:07:29 --:--.-- Emilio Moyano González (5º)-ADULTO Masculino ATLETISMO CÁRTAMA

8 655 00:07:30 --:--.-- Jose Cordero Borrego (2º)-CAD Masculino

9 516 00:07:33 --:--.-- Eduardo Brotes Bernal (2º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO MARBELLA DEL SOL

10 596 00:07:39 --:--.-- David Porcuna Cantizano (6º)-ADULTO Masculino SAN PEDRO ATLETISMO

11 615 00:07:46 --:--.-- Isidro Uroz Garcia (3º)-CAD Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

12 558 00:07:59 --:--.-- Adrián López Martínez (3º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

13 586 00:08:04 --:--.-- Aziza Mouradi El Gansadui (1º)-ADULTO Femenino CLUB ATLETISMO MIJAS

14 659 00:08:07 --:--.-- Hilario Infante Romero (4º)-CAD Masculino

15 550 00:08:09 --:--.-- Marina Jimenez Carmona (1º)-INF Femenino ATLETISMO CÁRTAMA

16 656 00:08:10 --:--.-- Daniel Jimenez Cobos (7º)-ADULTO Masculino

17 648 00:08:20 --:--.-- Ismael Morillas Kenz (4º)-INF Masculino

18 587 00:08:23 --:--.-- Houcine Mouradi El Gansadui (5º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO MIJAS

19 504 00:08:24 --:--.-- Ruben Albarracin Plaza (6º)-INF Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

20 530 00:08:26 --:--.-- Valentin Fernandez Aguilar (7º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

21 622 00:08:29 --:--.-- Mara Vázquez Paius (1º)-ALE Femenino CUEVA DE NERJA UMA

22 658 00:08:42 --:--.-- Hugo Zea Rueda (1º)-ALE Masculino

23 618 00:08:49 --:--.-- Gerardo Diego Vargas López (8º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

24 545 00:08:50 --:--.-- Nerea Hidalgo Carrasco (2º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

25 606 00:08:52 --:--.-- Victor Ruiz Moreno (9º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

26 527 00:08:54 --:--.-- Jack D'offay (10º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

27 547 00:08:56 --:--.-- Olimpia Illanes Bravo (2º)-ALE Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

28 651 00:08:58 --:--.-- Ana Casero Leal (2º)-ADULTO Femenino

29 620 00:09:02 --:--.-- Alejandro Vazquez Moreno (2º)-ALE Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

30 582 00:09:04 --:--.-- Maria Moreno Fernandez (3º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

31 526 00:09:06 --:--.-- Celeste Cortes Bonilla (3º)-ALE Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

32 510 00:09:12 --:--.-- Pablo Azuaga Rojas (5º)-CAD Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

33 650 00:09:19 --:--.-- Rosa Maria Villegas Rodriguez (3º)-ADULTO Femenino

34 588 00:09:23 --:--.-- Claudia Moyano Capel (4º)-ALE Femenino ATLETISMO CÁRTAMA

35 512 00:09:25 --:--.-- David Barreche Garcia (8º)-ADULTO Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

36 624 00:09:42 --:--.-- Antonio José Vázquez Rodríguez (9º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

37 630 00:09:43 --:--.-- Jens Buggel (10º)-ADULTO Masculino

38 610 00:09:44 --:--.-- Mario Segura García (3º)-ALE Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

39 597 00:09:52 --:--.-- Antonio Rengel Fernández (11º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

40 532 00:09:54 --:--.-- Eva Fernández Fernández (4º)-INF Femenino

41 662 00:09:57 --:--.-- Fatima Mouradi Elkansaoui (4º)-ADULTO Femenino

42 605 00:10:07 --:--.-- Adriana Ruiz Moreno (5º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

43 514 00:10:22 --:--.-- Gonzalo Berrocal Conejo (12º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

44 646 00:10:24 --:--.-- Kevin Jose Diaz Morales (6º)-CAD Masculino

45 612 00:10:35 --:--.-- Natalia Siles Marquez (1º)-JUV Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

46 594 00:10:42 --:--.-- Antonio Pinzón Capel (7º)-CAD Masculino INDEPENDIENTE

47 502 00:10:51 --:--.-- Juan Antonio Alba López (11º)-ADULTO Masculino

48 560 00:10:59 --:--.-- Carmen María López Rodríguez (5º)-ADULTO Femenino

49 549 00:11:46 --:--.-- Daniel Adam Imrani (4º)-ALE Masculino

50 663 00:11:47 --:--.-- Patricia Pinzon Capel (6º)-ADULTO Femenino

51 649 00:11:57 --:--.-- Jesus Morilla Lopez (13º)-INF Masculino

52 631 00:12:06 --:--.-- Ivan Soberon Kollo (14º)-INF Masculino ATLETISMO CÁRTAMA

53 520 00:12:43 --:--.-- Toñi Carvajal De La Cruz (12º)-ADULTO Masculino

54 611 00:12:51 --:--.-- Laura Segura García (5º)-ALE Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-
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55 540 00:12:52 --:--.-- Jasmin Glanert (7º)-ADULTO Femenino

56 665 00:13:45 --:--.-- Patricia Capel Rodriguez (8º)-ADULTO Femenino

57 664 00:13:46 --:--.-- Lucia Fernandez Gomez (2º)-JUV Femenino

58 541 00:14:00 --:--.-- Sabine Graulich (9º)-ADULTO Femenino ATLETISMO MÁLAGA

59 559 00:16:24 --:--.-- Alba Lopez Moreno (6º)-INF Femenino LIBRE

60 652 00:17:49 --:--.-- Andrea Lanza Mendoza (10º)-ADULTO Femenino

61 632 00:20:13 --:--.-- Inmaculada Perez Molina (11º)-ADULTO Femenino EAGLE TEAM

ALE FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 622 00:08:29 --:--.-- Mara Vázquez Paius (1º)-ALE Femenino CUEVA DE NERJA UMA

2 547 00:08:56 --:--.-- Olimpia Illanes Bravo (2º)-ALE Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

3 526 00:09:06 --:--.-- Celeste Cortes Bonilla (3º)-ALE Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

4 588 00:09:23 --:--.-- Claudia Moyano Capel (4º)-ALE Femenino ATLETISMO CÁRTAMA

5 611 00:12:51 --:--.-- Laura Segura García (5º)-ALE Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

ALE MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 658 00:08:42 --:--.-- Hugo Zea Rueda (1º)-ALE Masculino

2 620 00:09:02 --:--.-- Alejandro Vazquez Moreno (2º)-ALE Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

3 610 00:09:44 --:--.-- Mario Segura García (3º)-ALE Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

4 549 00:11:46 --:--.-- Daniel Adam Imrani (4º)-ALE Masculino

INF FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 550 00:08:09 --:--.-- Marina Jimenez Carmona (1º)-INF Femenino ATLETISMO CÁRTAMA

2 545 00:08:50 --:--.-- Nerea Hidalgo Carrasco (2º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

3 582 00:09:04 --:--.-- Maria Moreno Fernandez (3º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

4 532 00:09:54 --:--.-- Eva Fernández Fernández (4º)-INF Femenino

5 605 00:10:07 --:--.-- Adriana Ruiz Moreno (5º)-INF Femenino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

6 559 00:16:24 --:--.-- Alba Lopez Moreno (6º)-INF Femenino LIBRE

INF MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 616 00:07:10 --:--.-- Samuel Valderrama Illanes (1º)-INF Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

2 516 00:07:33 --:--.-- Eduardo Brotes Bernal (2º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO MARBELLA DEL SOL

3 558 00:07:59 --:--.-- Adrián López Martínez (3º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

4 648 00:08:20 --:--.-- Ismael Morillas Kenz (4º)-INF Masculino

5 587 00:08:23 --:--.-- Houcine Mouradi El Gansadui (5º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO MIJAS

6 504 00:08:24 --:--.-- Ruben Albarracin Plaza (6º)-INF Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

7 530 00:08:26 --:--.-- Valentin Fernandez Aguilar (7º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

8 618 00:08:49 --:--.-- Gerardo Diego Vargas López (8º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

9 606 00:08:52 --:--.-- Victor Ruiz Moreno (9º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

10 527 00:08:54 --:--.-- Jack D'offay (10º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

11 597 00:09:52 --:--.-- Antonio Rengel Fernández (11º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

12 514 00:10:22 --:--.-- Gonzalo Berrocal Conejo (12º)-INF Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

13 649 00:11:57 --:--.-- Jesus Morilla Lopez (13º)-INF Masculino

14 631 00:12:06 --:--.-- Ivan Soberon Kollo (14º)-INF Masculino ATLETISMO CÁRTAMA
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CAD MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 542 00:07:09 --:--.-- Guillermo Herrera Garcia (1º)-CAD Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

2 655 00:07:30 --:--.-- Jose Cordero Borrego (2º)-CAD Masculino

3 615 00:07:46 --:--.-- Isidro Uroz Garcia (3º)-CAD Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

4 659 00:08:07 --:--.-- Hilario Infante Romero (4º)-CAD Masculino

5 510 00:09:12 --:--.-- Pablo Azuaga Rojas (5º)-CAD Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

6 646 00:10:24 --:--.-- Kevin Jose Diaz Morales (6º)-CAD Masculino

7 594 00:10:42 --:--.-- Antonio Pinzón Capel (7º)-CAD Masculino INDEPENDIENTE

JUV FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 612 00:10:35 --:--.-- Natalia Siles Marquez (1º)-JUV Femenino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL 

2 664 00:13:46 --:--.-- Lucia Fernandez Gomez (2º)-JUV Femenino

ADULTO FEMENINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 586 00:08:04 --:--.-- Aziza Mouradi El Gansadui (1º)-ADULTO Femenino CLUB ATLETISMO MIJAS

2 651 00:08:58 --:--.-- Ana Casero Leal (2º)-ADULTO Femenino

3 650 00:09:19 --:--.-- Rosa Maria Villegas Rodriguez (3º)-ADULTO Femenino

4 662 00:09:57 --:--.-- Fatima Mouradi Elkansaoui (4º)-ADULTO Femenino

5 560 00:10:59 --:--.-- Carmen María López Rodríguez (5º)-ADULTO Femenino

6 663 00:11:47 --:--.-- Patricia Pinzon Capel (6º)-ADULTO Femenino

7 540 00:12:52 --:--.-- Jasmin Glanert (7º)-ADULTO Femenino

8 665 00:13:45 --:--.-- Patricia Capel Rodriguez (8º)-ADULTO Femenino

9 541 00:14:00 --:--.-- Sabine Graulich (9º)-ADULTO Femenino ATLETISMO MÁLAGA

10 652 00:17:49 --:--.-- Andrea Lanza Mendoza (10º)-ADULTO Femenino

11 632 00:20:13 --:--.-- Inmaculada Perez Molina (11º)-ADULTO Femenino EAGLE TEAM

ADULTO MASCULINO

Pos. Dorsa Tiempo Promedi Corredor Categoría Club

1 637 00:06:12 --:--.-- Daniel Montiel Peña (1º)-ADULTO Masculino ÁLORA

2 561 00:06:34 --:--.-- Eric Lumbreras Romero (2º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

3 515 00:06:40 --:--.-- Juan Francisco Briales Perez (3º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO MARBELLA DEL SOL

4 653 00:06:42 --:--.-- Alejandro Ruiz Martin (4º)-ADULTO Masculino

5 589 00:07:29 --:--.-- Emilio Moyano González (5º)-ADULTO Masculino ATLETISMO CÁRTAMA

6 596 00:07:39 --:--.-- David Porcuna Cantizano (6º)-ADULTO Masculino SAN PEDRO ATLETISMO

7 656 00:08:10 --:--.-- Daniel Jimenez Cobos (7º)-ADULTO Masculino

8 512 00:09:25 --:--.-- David Barreche Garcia (8º)-ADULTO Masculino C.D. ATLETISMO ALHAURIN EL GRANDE

9 624 00:09:42 --:--.-- Antonio José Vázquez Rodríguez (9º)-ADULTO Masculino CLUB ATLETISMO GUADALHORCE-

10 630 00:09:43 --:--.-- Jens Buggel (10º)-ADULTO Masculino

11 502 00:10:51 --:--.-- Juan Antonio Alba López (11º)-ADULTO Masculino

12 520 00:12:43 --:--.-- Toñi Carvajal De La Cruz (12º)-ADULTO Masculino
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